PORTARIA N.º 2305/2018

                    O reitor do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-rio-grandense, no uso de suas

atribuições legais,

                Considerando MEMO/PL-DIRGER/Nº204/2018. da Direção-geral do câmpus Pelotas, em 20 de agosto de

2018,

R E S O L V E

1.                Alterar a Portaria nº 1167/2016, de 29/04/2016, que constituiu o Colegiado do Curso de Engenharia

Química do câmpus Pelotas, como segue:

.

EXCLUIR

Daiani Nogueira Luche

Milton Britto de Almeida

Rosane Bom Husken

Luiza Pereira Afonso – Discente

INCLUIR

Adriano da Silva Barcellos

Claudio Rogerio Veiga Albernaz

Clarice Francisco Brauner

Camila Ottonelli Calgaro

Estefani Tavares Jansen - Discente

2.             Revogar as disposições em contrário.

Pelotas, 20 de agosto de 2018.

Flavio Luis Barbosa Nunes

Reitor

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Flavio Luis Barbosa Nunes, REITOR - CD1 - IFSULRG, em 20/08/2018 17:11:29.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 20/08/2018. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

http://suap.ifsul.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

3063

0b2fe511cc

	PORTARIA N.º 2305/2018
	Documento assinado eletronicamente por: